
Avda. del Jardinillo, 25, local 20
41927 Mairena del Aljarafe, Sevilla

COCA COLA
COCA COLA ZERO / ZERO ZERO
FANTA DE NARANJA
FANTA DE LIMÓN
SCHWEPPES / LIMÓN / ZERO
ROYAL BLISS / NARANJA / BERRY 
GINGERADE
7UP
NESTEA / MARACUYÁ
AQUARIO LIMÓN
AQUARIO NARANJA
RED BULL / ZERO
MONSTER
ENERGY CHEESECAKE
POWERKING
AGUA
AGUA CON GAS
TINTO DE LIMÓN / BLANCA / 0'0

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
2,50€
2,50€
2,50€
1,50€
1,50€

2,00€
2,50€

CRUZCAMPO ESPECIAL / SIN
GLUTEN / RADLER
AMSTEL ORO 0’0
ALHAMBRA ROJA / VERDE
HEINEKEN 
HEINEKEN 0’0
DOS X
ESTRELLA GALICIA
ESTRELLA 1906
ESTRELLA RECETA
GUINNES ORIGINAL
PAULANER
DESPERADOS ORIGINAL
ALCÁZAR
BUDWAISER
HOP HOUSE 13
RUBIA 18/70
JUDAS
ÁGUILA SIN FILTRAR
CORTADA CRUZCAMPO
ENTERA CRUZCAMPO
SALITOS
MORETTI
LADRÓN DE MANZANAS

2,50€
2,50€
3,00€
3,00€
2,50€
3,00€
2,50€
3,00€
3,00€
3,50€
3,50€
3,00€
2,50€
3,00€
3,50€
2,50€
3,50€
3,00€
2,00€
3,00€
3,00€
3,00€
2,50€

MOJITO*
CAIPIRINHA*
PIÑA COLADA
SAN FRANCISCO
EL DUENDE
POTRA SALVAJE
SIN ALCOHOL

*PREGUNTAR DISPONIBILIDAD DE SABORES

8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
9,00€
6,00€

ARÁNDANO / MELOCOTÓN / PERA
MANGO / MELÓN / LIMÓN
FRESA / COCO / PIÑA / SANDÍA
MARACUYÁ / FRUTAS DEL BOSQUE

CON
SIROPE
3,50€

SIN
3,00€



BARCELÓ
BARCELÓ IMPERIAL
LEGENDARIO
BRUGAL
BRUGAL EXTRA VIEJO
CACIQUE
CACIQUE 500
DORAMAS
BACARDI
PAMPERO
PAMPERO ANIVERSARIO
NEGRITA
AREHUCAS
CONDE DE CUBA
CAPITÁN MORGAN
ZACAPA
SANTA TERESA
MATUSALEM
MATUSALEM 15
RON MIEL

6,50€
8,50€
6,50€
6,50€
8,50€
6,50€
8,50€
6,50€
6,50€
7,50€
8,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

10,00€
6,50€
7,50€
8,50€
6,50€

RED / WHITE LABEL
BLACK LABEL
BALLANTINES / 0'0
J&B
DYC
CUTTY SARK
JAMESON
JACK DANIEL'S/ HONNEY / MANZANA
FOUR ROSES
JIM BEAN
CARDHU
CHIVAS
MACALLAN
100 PIPES

6,50€
8,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
8,50€
6,50€
6,50€

10,00€
10,00€
12,00€
6,50€

ABSOLUT
ERISTOFF / BLACK
BELVEDERE
CIROC
GREY GOOSE

6,50€
6,50€

10,00€
10,00€
10,00€

BEEFEATER / BLACK
LARIOS
LARIOS 12
RIVES / EXOTIC
SEAGRAM’S
BOMBAY SAPHIRE
EXÓTICA
BULLDOG
HENDRICK’S
BROCKMANS
MARTIN MILLER’S
PUERTO DE INDIA / MELÓN
TANQUERAY / SEVILLA / 0’0
CITADELLE
NORDÉS
G’ VINE
BRUNI
MASTER
ROKU
BOWTIE
OBSESSION

6,50€
6,50€
7,50€
6,50€
6,50€
8,50€
6,50€
8,50€
8,50€
8,50€
9,50€
6,50€
6,50€
8,50€
8,50€
9,50€
7,50€
7,50€
8,50€
6,50€
6,50€

GRANADINA / BLUE TROPIC / LIMA
MANZANA /MORA /ARÁNDANO

4,50€
4,50€

DISARONNO
BAILEYS
MALIBÚ
MIURA
MARTINI
ANÍS SECO ARENAS
ANIS DULCE ASTURIANA
LIMONCELLO
LICOR 43
RUAVIEJA HIERBA
PONCHE CABALLERO
TERRY
FRANGELICO
TIA MARIA
COINTREAU

6,50€
5,00€
6,50€
5,00€
5,00€
2,50€
2,50€
5,00€
6,50€
5,00€
5,50€
2,50€
5,00€
5,00€
5,00€

RAMÓN BILBAO RIOJA / VERDEJO
NOVIO PERFECTO
ÁRABE
VINO DE NARANJA
VINO DULCE
MOSTO

3,00€
2,50€
2,50€
2,00€
2,00€
2,00€

CLIQUOT
MOËT
MOËT ICE

80,00€
80,00€

100,00€


