

# REFRESCOS

COCA COLA	2,00€
COCA COLA ZERO / ZERO ZERO	2,00€
FANTA DE NARANJA	2,00€
FANTA DE LIMÓN	2,00€
SCHWEPPES / LIMÓN / ZERO	2,00€
ROYAL BLISS / NARANJA / BERRY	2,00€
GINGERADE	2,00€
7UP	2,00€
NESTEA / MARACUYÁ	2,00€
AQUARIO LIMÓN	2,00€
AQUARIO NARANJA	2,00€
RED BULL / ZERO	2,50€
MONSTER	2,50€
ENERGY CHEESECAKE	2,50€
POWERKING	1,50€
AGUA	1,50€
AGUA CON GAS	2,00€
TINTO DE LIMÓN / BLANCA / O'O	2,50€

# CÓCTELES

MOJITO*	8,00€
CAIPIRINHA*	8,00€
PIÑA COLADA	8,00€
SAN FRANCISCO	8,00€
EL DUENDE	8,00€
POTRA SALVAJE	9,00€
SIN ALCOHOL	6,00€

\*PREGUNTAR DISPONIBILIDAD DE SABORES



# CERVEZAS

CRUZCAMPO ESPECIAL / SIN GLUTEN / RADLER	2,50€
AMSTEL ORO O'O	2,50€
ALHAMBRA ROJA / VERDE	3,00€
HEINEKEN	3,00€
HEINEKEN O'O	2,50€
DOS X	3,00€
ESTRELLA GALICIA	2,50€
ESTRELLA 1906	3,00€
ESTRELLA RECETA	3,00€
GUINNES ORIGINAL	3,50€
PAULANER	3,50€
DESPERADOS ORIGINAL	3,00€
ALCÁZAR	2,50€
BUDWAISER	3,00€
HOP HOUSE 13	3,50€
RUBIA 18/70	2,50€
JUDAS	3,50€
ÁGUILA SIN FILTRAR	3,00€
CORTADA CRUZCAMPO	2,00€
ENTERA CRUZCAMPO	3,00€
SALITOS	3,00€
MORETTI	3,00€
LADRÓN DE MANZANAS	2,50€



# LIMONADAS

ARANDANO / MELOCOTÓN / PERA	SIROPE
MANGO / MELÓN / LIMÓN	3,50€
FRESA / COCO / PIÑA / SANDÍA	SIN
MARACUYÁ / FRUTAS DEL BOSQUE	3,00€



# El Duende



Avda. del Jardinillo, 25. local 20  
41927 Mairena del Aljarafe, Sevilla



# WHISKY

RED / WHITE LABEL	6,50€
BLACK LABEL	8,50€
BALLANTINES / O'O	6,50€
J&B	6,50€
DYC	6,50€
CUTTY SARK	6,50€
JAMESON	6,50€
JACK DANIEL'S/ HONNEY / MANZANA	8,50€
FOUR ROSES	6,50€
JIM BEAN	6,50€
CARDHU	10,00€
CHIVAS	10,00€
MACALLAN	12,00€
100 PIPES	6,50€

# LICORES

DISARONNO	6,50€
BAILEYS	5,00€
MALIBÚ	6,50€
MIURA	5,00€
MARTINI	5,00€
ANÍS SECO ARENAS	2,50€
ANÍS DULCE ASTURIANA	2,50€
LIMONCELLO	5,00€
LICOR 43	6,50€
RUAVIEJA HIERBA	5,00€
PONCHE CABALLERO	5,50€
TERRY	2,50€
FRANGELICO	5,00€
TIA MARIA	5,00€
COINTREAU	5,00€

# GINEBRA

BEEFEATER / BLACK	6,50€
LARIOS	6,50€
LARIOS 12	7,50€
RIVES / EXOTIC	6,50€
SEAGRAM'S	6,50€
BOMBAY SAPHIRE	8,50€
EXÓTICA	6,50€
BULLDOG	8,50€
HENDRICK'S	8,50€
BROCKMANS	8,50€
MARTIN MILLER'S	9,50€
PUERTO DE INDIA / MELÓN	6,50€
TANQUERAY / SEVILLA / O'O	6,50€
CITADELLE	8,50€
NORDÉS	8,50€
G' VINE	9,50€
BRUNI	7,50€
MASTER	7,50€
ROKU	8,50€
BOWTIE	6,50€
OBSESSION	6,50€



# VINOS

RAMÓN BILBAO RIOJA / VERDEJO	3,00€
NOVIO PERFECTO	2,50€
ÁRABE	2,50€
VINO DE NARANJA	2,00€
VINO DULCE	2,00€
MOSTO	2,00€

# SIN ALCOHOL

GRANADINA / BLUE TROPIC / LIMA	4,50€
MANZANA / MORA / ARÁNDANO	4,50€

# RON

BARCELÓ	6,50€
BARCELÓ IMPERIAL	8,50€
LEGENDARIO	6,50€
BRUGAL	6,50€
BRUGAL EXTRA VIEJO	8,50€
CACIQUE	6,50€
CACIQUE 500	8,50€
DORAMAS	6,50€
BACARDI	6,50€
PAMPERO	7,50€
PAMPERO ANIVERSARIO	8,50€
NEGRITA	6,50€
AREHUCAS	6,50€
CONDE DE CUBA	6,50€
CAPITÁN MORGAN	6,50€
ZACAPA	10,00€
SANTA TERESA	6,50€
MATUSALEM	7,50€
MATUSALEM 15	8,50€
RON MIEL	6,50€

# VODKA

ABSOLUT	6,50€
ERISTOFF / BLACK	6,50€
BELVEDERE	10,00€
CIROC	10,00€
GREY GOOSE	10,00€

# CHAMPÁN

ELIQUOT	80,00€
MOËT	80,00€
MOËT ICE	100,00€